
Nr.

Emri i 

Gjyqfitue

sit 

Nr. i 

Vendimit 

Gjykates 

dhe data 

e 

protokoll

it 

Vlera e 

Detyrimit sipas 

vendimit 

Gjykates 

Shuma e paguar 

deri   ne date  

31.12.2024

Shuma e 

Detyrimit per 

vitin 2025 per 

MAS

Sekuestro 

Thesari
Mars 2025 Prill 2025 Maj 2025 Qershor 2025 Korrik 2025 Gusht 2025 Shtator 2025 Tetor 2025 Nëntor 2025 Dhjetor 2025 Shenime

1

Permbaru

esi ” 

STRATI 

BAILIFS 

SERVISE 

“per  

kreditorin  

Albano  

Zhapaj

Nr. 

Vendimi 

2437 dt 

18.11.201

5 

       6,594,500 6,382,310 212,189 nuk ka  212,189 0 0 0 0 0 0 0

2

Përmbaru

esi 

KOZETA 

CAKA 

PF per 

Kreditorin 

Isuf Neli

Nr 

Vendimi 

715(30-

2024-

6788) dt 

11/12/20

24

       3,601,778 1,861,921 1,739,857
Nr.743    

24.01.2025
   350,000          350,000        350,000           350,000       339,857 0 0 0

3

Permbaru

esi ” Sky 

Bailiff 

Albania" 

per  

kreditorin 

  Hektor 

Kamberaj

Nr. 

Vendim.1

224(86-

2024-

1325) dt 

27/06/20

24. 

Vendim i 

Gj.Larte 

date 

23.01.202

5

     64,802,514 0 54,790,545
 Nr.237/1  

24.01.2025
     20,000,000      5,000,000 0 0    1,000,000    1,000,000       1,000,000       1,000,000       1,000,000 24,790,545

Shuma 

10,011,969 

ALL do 

paguhet nga 

UBT sipas 

shkreses nr. 

1751/23 prot 

date 

05.02.2025 

të UBT

Ministria e Arsimit dhe Sportit

KALENDARI I PAGESAVE TE VENDIMEVE GJYQESORE PER MINISTRINE E ARSIMIT DHE SPORTIT_VITI 2025                                                             Shuma në LEK


